Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco

Cãmara Munlclpal de Palo Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 506/2021

Data: 16/0312021 • Horário: 08:56
Loglslallvo • IND 7512021

Vice - Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

INDICAÇÃO Nº 75/2021.

Indica ao Executivo Municipal que analise
a possibilidade de efetuar a colocação de
pavimentação com pedras poliédricas
(calçamento)na estrada rural localizada na
Linha Rio Tamanduá, interior do município.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente que analise a possibilidade de efetuar a colocação de
pavimentação com pedras poliédricas (calçamento) na estrada rural localizada na
Linha Rio Tamanduá, interior do município.

Justifica-se o pedido, visto que a referida estrada rural é uma via com
bastante movimento de veículos e maquinários, necessitando da referida melhoria, a
qual trará maior comodidade e segurança aos que transitam no local.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de março de 2021.

)

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
(81http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorjoecir@patobranco.pr.leg.br